



TERÖRÜ ŞİDDETLE KINIYORUZ

Terörün insanın hayal gücünü bile zorlayan nedenli insanlık dışı bir vahşet olduğunu son olarak Paris`te gördük. Bu iğrenç, alçakça kanlı ve bizleri sonsuz üzüntüye ve öfkeye boğan vahşi ve nefret dolu olay Avrupada`da yüzünü gösteriyor.

Saldırıda hayatını kaybedenler için Allah`tan rahmet diliyoruz. Hepimizin, yaşanan acıyı paylaşan ailelelerimizin, dostlarımızın, komşularımızın yüreği yanıyor, içimiz kan ağlıyor. Onlar bizim dostlarımızıdı, komşularımızdı. Yaz tutuyoruz. Başımız sağolsun. Birlikte ağlıyoruz, birlikte mücadele edeceğiz, birlikte ümit ediyoruz.

Paris`te yapılan terör saldırılarından sonra, bugün teröre karşı şehrimizde aşağıdaki açıklamanın yapılmasını gerekli buluyoruz. Biz duyarlı, vicdanlı olan ve demokratik düşünen insanları teröre karşı BOCHUM AÇIKLAMASI`nı imzalamaya davet ediyoruz.

BOCHUM AÇIKLAMASI

Terör hiç bir şekilde toplumumuzda yer almamalı. Terör ve demokrasi yanyana duramaz.
Terör demokrasinin tersidir.

Terörist, yaşam ve ölümün efendisinin kendisi olduğuna inanandır.
Terörist, hakikat ile yanılğının efendisinin kendisi olduğunu düşünendir.

İşte bu yüzden terörü ve onu ilan edenlerin hepsini tüm desteğimizden men ediyoruz. Onların her türlü mazaretini, onlarla dayanışmanın her türlüşünü ve onlarla ilgili her iyi dileği reddediyoruz.

Biz, Allah`a inananlar ve inanmayanlar; biliyoruz ki terörü tasvip eden bir Allah olamaz. İnsan kurban edilmesini talep eden fikir barbarcadır. Hayatı değil ölümü arzulayan bir kültür, ölüm kültürüdür.

Biz, birlikte yaşamımızı, diğerine saygı üzerine ve kimsenin hangi cinsiyetten olursa olsun, hangi kanaate, hangi inanca ve hangi ten rengine sahip olursa olsun kendisini diğerinin efendisi ilan etme hakkına sahip olmaması üzerine kuruyoruz.

Biz tam da farklı olduğumuz, farklı görüşlere sahip olduğumuz, çatışmaları demokratik şekilde ve şiddet kullanmadan kurala bağladığımız için birbirimize kıymet veriyoruz.

Biz birbirimize kıymet veriyor, terörü kınıyoruz.

Bochum, 15. Kasım 2015

terror-aechten.de

[#keinTerrorBO](https://twitter.com/keinTerrorBO)